
LIGNE               BRIANÇON > SERRE CHEVALIER > LA GRAVE

L à S quotidien quotidien quotidien quotidien quotidien quotidien quotidien quotidien quotidien L à S

   b
ri

an
ç

o
n

   

1 3 D Gare SNCF 06:10 07:30 08:15 09:00 11:00 13:00 15:00 15:45 17:00 18:15 19:45

1 3 D rue MoraNd  
Parc des sPorts 06:11 07:31 08:16 09:01 11:01 13:01 15:01 15:46 17:01 18:16 19:46

1
2

1

1

SaiNte CatheriNe 06:12 07:32 08:17 09:02 11:02 13:02 15:02 15:47 17:02 18:17 19:47

2 BerwiCk 06:14 07:34 08:19 09:04 11:04 13:04 15:04 15:49 17:04 18:19 19:49

Bérard - Savoie 06:18 07:38 08:23 09:08 11:08 13:08 15:08 15:53 17:08 18:23 19:53

2 Forville 06:19 07:39 08:24 09:09 11:09 13:09 15:09 15:54 17:09 18:24 19:54

2 MaS de BlaiS 06:20 07:40 08:25 09:10 11:10 13:10 15:10 15:55 17:10 18:25 19:55

2 D ChaNtoiSeau 06:21 07:41 08:26 09:11 11:11 13:11 15:11 15:56 17:11 18:26 19:56

   s
ai

n
t c

h
af

fr
ey

   2 roNd PoiNt Sud 06:23 07:43 08:28 09:13 11:13 13:13 15:13 15:58 17:13 18:28 19:58

2 Mairie 06:24 07:44 08:29 09:14 11:14 13:14 15:14 15:59 17:14 18:29 19:59

2 ChaMPS arNoux 06:25 07:45 08:30 09:15 11:15 13:15 15:15 16:00 17:15 18:30 20:00

ChaNteMerle CroCuS 06:30 07:50 08:35 09:20 11:20 13:20 15:20 16:05 17:20 18:35 20:05

   l
a s

al
le

 le
s a

lp
es

    

leS alPeS d'azur 06:31 07:51 08:36 09:21 11:21 13:21 15:21 16:06 17:21 18:36 20:06

MouliN BaroN 06:32 07:52 08:37 09:22 11:22 13:22 15:22 16:07 17:22 18:37 20:07

l'aravet - le Mail 06:33 07:53 08:38 09:23 11:23 13:23 15:23 16:08 17:23 18:38 20:08

PréloNG 06:35 07:55 08:40 09:25 11:25 13:25 15:25 16:10 17:25 18:40 20:10

PoNtillaS - leS FaïSSeS 06:36 07:56 08:41 09:26 11:26 13:26 15:26 16:11 17:26 18:41 20:11

   l
e m

o
n

êt
ie

r l
es

 ba
in

s  
  

 le Serre BarBiN 06:37 07:57 08:42 09:27 11:27 13:27 15:27 16:12 17:27 18:42 20:12

le FreySSiNet 06:38 07:58 08:43 09:28 11:28 13:28 15:28 16:13 17:28 18:43 20:13

leS GuiBerteS 06:39 07:59 08:44 09:29 11:29 13:29 15:29 16:14 17:29 18:44 20:14

le laurau Montant 06:40 08:00 08:45 09:30 11:30 13:30 15:30 16:15 17:30 18:45 20:15

PlaCe StaBatio 06:42 08:02 08:47 09:32 11:32 13:32 15:32 16:17 17:32 18:47 20:17

eGliSe 06:45 08:05 08:50 09:35 11:35 13:35 15:35 16:20 17:35 18:50 20:20

le CaSSet -- -- 09:00 -- 11:45 13:45 15:45 16:30 17:45 -- --

le lauzet -- -- 09:10 -- -- -- 15:55 -- -- -- --

Col du lautaret -- -- 09:20 -- -- -- 16:05 -- -- -- --

  la
 gr

av
e   

   v
ill

ar
  d

’ar
èn

e   
   villar d’arèNe

Les agneaux -- -- 09:30 -- -- -- 16:15 -- -- -- --
la Grave 
office de tourisMe -- -- 09:35 -- -- -- 16:20 -- -- -- --
la Grave 
téLéPhérique -- -- 09:40 -- -- -- 16:25 -- -- -- --

LIGNE               LA GRAVE > SERRE CHEVALIER > BRIANÇON

L à S quotidien quotidien quotidien quotidien quotidien quotidien quotidien quotidien quotidien L à S

  la
 gr

av
e   

   v
ill

ar
  d

’ar
èn

e   
  

w la Grave 
téLéPhérique -- -- 10:00 -- -- -- 16:45 -- -- -- --
la Grave 
office de tourisMe -- -- 10:02 -- -- -- 16:47 -- -- -- --

villar d'arèNe -- -- 10:10 -- -- -- 16:55 -- -- -- --

  l
e m

o
n

êt
ie

r l
es

 ba
in

s  

Col du lautaret -- -- 10:20 -- -- -- 17:05 -- -- -- --

le lauzet -- -- 10:30 -- -- -- 17:15 -- -- -- --

le CaSSet -- -- 10:45 -- 11:45 13:45 17:30 16:30 17:45 -- --

leS GraNdS BaiNS 06:47 08:07 10:52 09:37 11:52 13:52 17:37 16:37 17:52 18:52 20:22

Pré ChaBert 06:48 08:08 10:53 09:38 11:53 13:53 17:38 16:38 17:53 18:53 20:23

Pré BaGNolS 06:50 08:10 10:55 09:40 11:55 13:55 17:40 16:40 17:55 18:55 20:25
le laurau 
descendant 06:51 08:11 10:56 09:41 11:56 13:56 17:41 16:41 17:56 18:56 20:26

leS GuiBerteS 06:52 08:12 10:57 09:42 11:57 13:57 17:42 16:42 17:57 18:57 20:27

le FreySSiNet 06:53 08:13 10:58 09:43 11:58 13:58 17:43 16:43 17:58 18:58 20:28

le Serre BarBiN 06:54 08:14 10:59 09:44 11:59 13:59 17:44 16:44 17:59 18:59 20:29

   l
a s

al
le

 le
s a

lp
es

    

PoNtillaS - leS FaïSSeS 06:55 08:15 11:00 09:45 12:00 14:00 17:45 16:45 18:00 19:00 20:30

PréloNG 07:00 08:20 11:05 09:50 12:05 14:05 17:50 16:50 18:05 19:05 20:35

l’aravet - le Mail 07:01 08:21 11:06 09:51 12:06 14:06 17:51 16:51 18:06 19:06 20:36

MouliN BaroN 07:02 08:22 11:07 09:52 12:07 14:07 17:52 16:52 18:07 19:07 20:37

leS alPeS d'azur 07:03 08:23 11:08 09:53 12:08 14:08 17:53 16:53 18:08 19:08 20:38

  s
ai

n
t c

h
af

fr
ey

 ChaNteMerle CroCuS 07:05 08:25 11:10 09:55 12:10 14:10 17:55 16:55 18:10 19:10 20:40

2 ChaMPS arNoux 07:07 08:27 11:12 09:57 12:12 14:12 17:57 16:57 18:12 19:12 20:42

2 Mairie 07:09 08:29 11:14 09:59 12:14 14:14 17:59 16:59 18:14 19:14 20:44

2 roNd PoiNt Sud 07:10 08:30 11:15 10:00 12:15 14:15 18:00 17:00 18:15 19:15 20:45
   b

ri
an

ç
o

n
  

2 D ChaNtoiSeau 07:11 08:31 11:16 10:01 12:16 14:16 18:01 17:01 18:16 19:16 20:46

MaS de BlaiS 07:12 08:32 11:17 10:02 12:17 14:17 18:02 17:02 18:17 19:17 20:47

Forville 07:13 08:33 11:18 10:03 12:18 14:18 18:03 17:03 18:18 19:18 20:48

Bérard - Serre Paix 07:14 08:34 11:19 10:04 12:19 14:19 18:04 17:04 18:19 19:19 20:49

2 BerwiCk 07:16 08:36 11:21 10:06 12:21 14:21 18:06 17:06 18:21 19:21 20:51
1
2

1

1

SaiNte CatheriNe 07:17 08:37 11:22 10:07 12:22 14:22 18:07 17:07 18:22 19:22 20:52

1 3 D rue MoraNd  
Parc des sPorts 07:18 08:38 11:23 10:08 12:23 14:23 18:08 17:08 18:23 19:23 20:53

1 3 D Gare SNCF 07:25 08:45 11:30 10:15 12:30 14:30 18:15 17:15 18:30 19:30 21:00

circule du lundi au dimanche (Jours fériés inclus)
 horaires valables du 5 Juillet au 31 août 2025

CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI  (HORS JOURS FÉRIÉS)CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI  (HORS JOURS FÉRIÉS)

 ÉTÉ 2025BRIANÇON < > SERRE CHEVALIER <> LA GRAVEligne  

/!\ des retards sur les fréquences sont possibles en raison de la densité du trafic !
 BRIANÇONNAIS MOBILITÉ - Fiche horaire mise à jour le 05 juin 2025

Aux arrêts, faites signe au conducteur, 
soyez visibles !


